

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tommys Vent i Väst AB

Org.nr. 559310-8714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Tommy Björkdahl, Styrelseledamot

2024-10-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att utföra ventilationservice, ventilations- och byggnadsplåtsentreprenader, bygginstallationer, uthyrning av personal, partihandel inom bygg, förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets tredje verksamhetsår, det första innefattade 15 månader.

Företagets säte är Uddevalla kommun, Västra Götalands län

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	842 145	2 110 413	2 068 148
Resultat efter finansiella poster	-153 321	105 296	159 683
Soliditet (%)	33,28	47,39	28,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Minskad nettoomsättning beror på medveten minskning av verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	116 024	86 951	227 975
Balanseras i ny räkning		86 951	-86 951	0
Årets resultat			-141 705	-141 705
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>202 975</u>	<u>-141 705</u>	<u>86 270</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	202 975
Årets resultat	<u>-141 705</u>
	61 270

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>61 270</u>
	61 270

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tommys Väst AB

Org.nr. 559310-8714

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		842 145	2 110 413
Övriga rörelseintäkter		9 838	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>851 983</u>	<u>2 110 413</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 667	-566 693
Övriga externa kostnader		-415 376	-509 414
Personalkostnader	2	-535 624	-911 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-16 400</u>	<u>-16 400</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 005 067</u>	<u>-2 004 073</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-153 084	106 340
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-502</u>	<u>-1 109</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-237</u>	<u>-1 044</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-153 321	105 296
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>11 616</u>	<u>878</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>11 616</u>	<u>878</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-141 705	106 174
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 223
<b>Årets resultat</b>		<u>-141 705</u>	<u>86 951</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>31 433</u>	<u>47 833</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 433</b>	<b>47 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 433</b>	<b>47 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 960	332 657
Övriga fordringar		56 959	46 153
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	14 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 374</u>	<u>37 753</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 293</b>	<b>430 963</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>27 451</u>	<u>21 723</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 451</b>	<b>21 723</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 744</b>	<b>452 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>259 177</b>	<b>500 519</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		202 975	116 024
Årets resultat		-141 705	86 951
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>61 270</u>	<u>202 975</u>
<b>Summa eget kapital</b>		86 270	227 975
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	11 616
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>11 616</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 684	30 559
Skatteskulder		0	24 649
Övriga skulder		68 116	56 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 107	149 134
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>172 907</u>	<u>260 928</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>259 177</b>	<b>500 519</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,10

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	82 000	82 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	82 000	82 000
	Ingående avskrivningar	-34 167	-17 767
	Årets avskrivningar	-16 400	-16 400
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-50 567	-34 167
	<b>Redovisat värde</b>	31 433	47 833

Tommys Vent i Väst AB

Org.nr. 559310-8714

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uddevalla

Tommy Björkdahl

Tommy Björkdahl

2024-10-14